ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE CRUZEIRO DO SUL

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro do
Sul/RS.

O(a) Vereador(a) signatário desta, no uso de suas atribuições e nos termos
do Art. 214, do Regimento Interno, vem solicitar ao Senhor Prefeito Municipal que
informe:

Se existe alguma previsão ou trâmite existente para aquisição de lixeiras.

JUSTIFICATIVA

Salienta-se que moradores dos mais diversos bairros, inclusive funcionários

de repartições públicas solicitam lixeiras pois as existentes não suprem a

necessidade atual e pela inexistência das mesmas em vários bairros da cidade.

Cruzeiro do Sul, RS, 14 de agosto de 2023.

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER
Vereador(a)

Rua São Gabriel, 72 - Centro - CEP 95.930-000 - Fone: (51) 3764-1119 - Whats: (51) 99868-8174
www.camaracruzeiro.rs.gov.br - assessoria@camaracruzeiro.rs.gov.br

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

cr
uz

ei
ro

do
su

l.c
itt

at
ec

.c
om

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/9

17
63

1E
C

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '9

17
63

1E
C

'

CNPJ: 29483396000157 -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZEIRO DO SUL

CEP: 95930000 - CRUZEIRO DO SUL
RUA SÃO GABRIEL - 72 -

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmcruzeirodosul.cittatec.com.br/processo/autenticaca
o-documento/917631EC Documento

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

000016 / 2023  -

Protocolo 000031 de 14/08/2023 15:03:32

917631EC

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER
917***.***68

14/08/2023 14:59:17
IP: 177.174.198.64  Geolocalização: -29.517728, -51.981082

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 8ffd74a5f10a0f0b680e39df9718bb16e749f29565fbc07e196477fc9260e9d7

Città Inteligência em Gestão Pública 14/08/2023 15:11